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Cancerfonden"
HSN 787-2025

Sammanfattning

Vid hälso- och sjukvårdsnämndens sammanträde den 5 november 2025 
undertecknade nämnden ”Handslaget” med Cancerfonden i syfte att förbättra den 
palliativa vården. Vid samma sammanträde beslutade nämnden, § 196, Initiativärende 
– Handslag med Cancerfonden för en bättre palliativ vård, att Region Västerbotten 
under andra kvartalet 2026 ska återrapportera hur arbetet med initiativet har 
utvecklats. Förvaltningen har nu arbetat fram ett underlag för återrapporteringen som 
beskriver det arbete som genomförts inom ramen för initiativet.

Handslagets intention ligger väl i linje med den kartläggning av palliativ vård i 
Västerbotten som tidigare genomförts av Lokal arbetsgrupp (LAG) palliativ vård 
Västerbotten. Den gap-analys som LAG (lokal arbetsgrupp) palliativ vård tidigare 
genomfört pekade på ett antal åtgärder som behöver vidtas. I bilagt PM finns en 
återrapportering av pågående insatser för en förbättrad palliativ vård i enlighet med 
handslaget.

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår hälso- och sjukvårdsnämnden besluta att godkänna upprättad 
återrapportering.

 

Förslag till beslut vid sammanträdet

Håkan Andersson (C) yrkar på att utskottet föreslår hälso-och sjukvårdsnämnden att 
godkänna upprättad återrapportering samt att ge hälso-och sjukvårdsdirektören i 
uppdrag att löpande återrapportera arbetet med palliativ vård till nämnden.
 

Beslutsgång  

Ordförande frågar utskottet om det liggande förslaget kan godkännas och finner att 
utskottet godkänner detsamma.

Ordförande frågar därefter om utskottet tillstyrker Håkan Anderssons  tilläggsyrkande 
och finner att utskottet godkänner yrkandet.  

Beslut

Arbetsutskottet föreslår hälso- och sjukvårdsnämnden besluta:

- att godkänna upprättad återrapportering

- att ge hälso-och sjukvårdsdirektören i uppdrag att löpande återrapportera arbetet 
med palliativ vård till nämnden.
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Beslutsunderlag

 Tjänsteskrivelse - Återrapportering av initiativärendet "Handslag med 
Cancerfonden"

 PM, Återrapportering av initiativärendet "Handslag med Cancerfonden"
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